PRÓ-REITORIA DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Portaria PRCEU nº 21, de 24 de março de 2015

A Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

regimentais e estatutárias, e nos termos do artigo 7º, da Resolução 5908, de 10/03/2011, designa o Prof. Dr.

Ricardo Alexino Ferreira e a Profa. Dra. Heloisa Buarque de Almeida, na qualidade de Coordenador e Vice-

Coordenadora, respectivamente, do Programa USP Diversidade, a contar de 24/03/2015.

(Processo: 2010.1.13866.1.1)

Pró-Reitoria de Cultura e Extensão Universitária, 24 de março de 2015.

Profa. Dra. Maria Arminda do Nascimento Arruda

Pró-Reitora